Приложение № 1
 к протоколу

Рейтинговая таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету «Труд»

Техника технологии и техническое творчество

	№ п/п
	Предмет
	Фамилия, инициалы
	МОО
	Класс
	

Количество баллов
	Общее количество баллов



	
	
	
	
	
	теория
	практика
	

	1. 
	Труд
	Мизев К.Е.
	МАОУ «СОШ № 35»
	7
	15
	24
	39

	2. 
	Труд
	Седов Г. Г.
	МАОУ «СОШ  № 21»
	7
	16
	20
	36

	3. 
	Труд
	Шелудяков Н.М.
	МОУ «СОШ № 30» г. Сыктывкара
	7
	7
	18
	25

	4. 
	Труд
	Индык Я.А.
	МОУ «СОШ 27» г. Сыктывкара
	7
	11
	6
	17

	5. 
	Труд
	Кичигин М.А.
	МОУ «СОШ № 27» г. Сыктывкара
	7
	10
	0
	10

	6. 
	Труд
	Котельва А.И.
	МОУ «СОШ № 27» г. Сыктывкара
	7
	5
	4
	9

	7. 
	Труд
	Новгородов Р. Н.
	МАОУ «СОШ № 35»
	8
	8
	28
	36

	8. 
	Труд
	Матвеев Д.И.
	МАОУ «СОШ №25»
	8
	5
	30
	35

	9. 
	Труд
	Гаркайс А.В.
	МАОУ
 СОШ № 33
	8
	4
	29
	33

	10. 
	Труд
	Ефимов Р.К.
	МАОУ «Лицей №1» г. Сыктывкара
	8
	
12
	20
	32

	11. 
	Труд
	Рычков М.И.
	МАОУ «СОШ №25»
	8
	4
	21
	25

	12. 
	Труд
	Шулепов М.А.
	МАОУ «Гимназия им. А.С. Пушкина»
	8
	11
	
Не принимал участие 
	
11

	13. 
	Труд
	Таскаев А. Н.
	МАОУ «Гимназия №1»
	9
	
6
	Не принимал участие
	
6

	14. 
	Труд
	Гичев Н.О.
	МАОУ «Гимназия им. А.С. Пушкина»
	9
	20
	31
	51

	15. 
	Труд
	Рогожников И.Ю.
	МАОУ «СОШ №25»
	9
	6
	14
	20

	16. 
	Труд
	Згонников К.А.
	МАОУ «СОШ №25»
	9
	2
	17
	19

	17. 

	Труд
	Филиппов В.Б.
	МОУ КНГ
	10
	7
	8
	15

	18. 
	Труд
	Екимов Е.В.
	МАОУ «Гимназия №1»
	11
	6
	22
	28

	19. 
	Труд
	Омельяненко Д.А.
	МАОУ «Гимназия №1»
	11
	5
	Не принимал участие 
	5



«Культура дома, дизайн и технологии»

	№ п/п
	Предмет
	Фамилия,
инициалы
	МОО
	Класс
	Количество
баллов


	Общее
количество
баллов



	
	
	
	
	
	теория
	практика
	

	1. 
	Труд
	Попова Алена Андреевна
	МАОУ
«СОШ№25»
	7
	13
	29
	42

	2. 
	Труд
	Костенко Надежда Денисовна
	МОУ
«СОШ№30
	7
	12
	28
	40

	3. 
	Труд
	Москалева Анна Алексеевна
	МАОУ «Лицей№1»
	7
	12
	24
	39

	4. 
	Труд
	Шилова Анна Владимировна
	МАОУ
«СОШ№25»
	7
	8
	27,5
	35,5

	5. 
	Труд
	Кузнецова Елизавета Васильевна
	МОУ
КНГ
	7
	10
	2
	12

	6. 
	Труд
	Гусева Ника Артемовна
	МАОУ
«СОШ№35»
	7
	9
	2,5
	11,5

	7. 
	Труд
	Михайлова Антонина Владимировна
	МАОУ
«СОШ№33»
	7
	7
	3
	10

	8. 
	Труд
	Кузнецова Камила Александровна
	МАОУ
«Гимназия им.А.С.Пушкина»
	7
	7
	2
	9

	9. 
	Труд
	Трифонова Ольга Сергеевна
	МАОУ
«СОШ№35»
	7
	5
	2,5
	7,5

	10. 
	Труд
	Потапова Дарья Николаевна
	МАОУ «Лицей№1»
	8
	10
	22,5
	32,5

	11. 
	Труд
	Квикадзе Кристина Гиоргиевна
	МАОУ «Лицей№1»
	8
	10
	20,5
	30,5

	12. 
	Труд
	Сивцева Анастасия Дмитриевна
	МАОУ «Лицей№1»
	8
	3
	16,5
	19,5

	13. 
	Труд
	Кузина Карина Мамедовна
	МАОУ
«СОШ№28»
	8
	7
	9
	16

	14. 
	Труд
	Латышева Диана Степановна
	МАОУ
«СОШ№9»
	8
	7
	4,5
	11,5

	15. 
	Труд
	Попова Елизавета Александровна
	МАОУ
«СОШ№16»
	8
	5
	0
	5

	16. 
	Труд
	Шаткова Диана Евгеньевна
	МАОУ
«СОШ№16»
	8
	3
	0,5
	3,5

	17. 
	Труд
	Ярошенко Елизавета Сергеевна
	МАОУ
«СОШ№25»
	9
	23
	33
	55

	18. 
	Труд
	Клементьева Олеся Францевна
	МАОУ «Лицей№1»
	9
	18
	26
	44

	19. 
	Труд
	Демченко
Елизавета Дмитриевна
	МАОУ
«СОШ№25»
	9
	17
	20,5
	37,5

	20. 
	Труд
	Дробахина Екатерина Андреевна
	МАОУ
«СОШ№28»
	9
	12
	13,5
	25,5

	21. 
	Труд
	Нестерова Ксения Кирилловна
	МАОУ
«СОШ№28»
	9
	8
	13,5
	21,5

	22. 
	Труд
	Ануфриева
Ульяна
Васильевна
	МАОУ
«СОШ№12»
	9
	10
	9,5
	19,5

	23. 
	Труд
	Стасевич
Виола
Владиславовна
	МОУ
«СОШ№30
	10
	17
	16,5
	43,5

	24. 
	труд
	Шилова
Людмила Владимировна
	МАОУ
«СОШ№25»
	11
	26
	32.5
	58,5

	25. 
	труд
	Курганская Анастасия Евгеньевна
	МОУ
«СОШ№30»
	11
	18
	31
	49
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